АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.01.2022г.                                                                                                                 №  03

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, на территории Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

    В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Решение Совета депутатов Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области   от 23.08.2018 года № 83 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц , предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». Уставом Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области, администрация Козловского сельсовета Татарского района новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, на территории Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области, согласно приложению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козловского сельсовета                                                                                                                                    Татарского района Новосибирской области                                      В.В. Хабаров

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, на территории Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
	№ п/п
	Наимено-вание имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Реестровый номер имущества
	Кадастровый номер имущества (для объектов недвижимого имущества)
	Основные характеристики имущества (площадь, протяженность, объем, год постройки – для объектов недвижимого имущества, марка, модель, государственный регистрационный знак, заводской номер, год выпуска – для объектов движимого имущества, и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства имущества)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
на имущество

	Сведения о правообладателе имущества (полное наименование, ОГРН, ИНН)
	Сведения
об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях)
с указанием основания
и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10